株式会社 ローズ ホテルズ・インターナショナルが 「三田会館」の運営業務を受託

株式会社 ローズ ホテルズ・インターナショナル (〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 77 番地 代表取締役社長 李 宏道) は、この度、東京芝公園に位置するホテル「三田会館」 (〒105-0014 東京都港区芝 2 丁目 20 番 12 号) の運営支援業務を受託し、「ローズステイ東京芝公園」 として 2022 年 4 月 1 日にリブランドいたします。

株式会社 ローズ ホテルズ・インターナショナルは、横浜中華街にローズホテル横浜を 1981 年 9 月からオーナーとして運営し、(2003 年 4 月ホテル ホリデイ・イン横浜から名称変更)グループ企業である株式会社重慶飯店と共に事業を展開しております。

この度、三田会館と運営支援契約を締結することにより、初のホテル運営受託業務をスタートさせます。

ホテル三田会館は、(一財)日本労働会館が運営するホテルで、同ビル 8F にある「友愛労働歴 史館」は、社会運動の歴史とメッセージにふれる歴史資料館として日本労働運動発祥の地にありま す。近くに芝増上寺や東京タワーが見え、東京の観光およびビジネスの拠点として、さまざまな目 的で訪れるお客様に対応できるホテルです。

リブランド後は、全 108 室の客室およびフロント、ロビーの内装を一部リニューアルし、同グループの横浜中華街重慶飯店のカジュアルブランド「重慶厨房 エクスプレス」を構え、地方からの宿泊客に加え、地域に密着したサービスやプランを充実させてまいります。







【施設概要】

名称: ローズステイ 東京芝公園 (ROSE STAY tokyo shiba park)

所在地: 〒105-0014 東京都港区芝 2 丁目 20 番 12 号

Tel & Fax: Tel: 03-3457-7411 Fax: 03-3457-7413

レストラン: 重慶厨房エクスプレス 東京芝公園

所在地: 〒105-0014 東京都港区芝 2 丁目 20 番 12 号 2F

Tel & Fax: Tel: 03-3457-7411 Fax: 03-3457-7413

営業時間:朝食 7:00 ~ 9:30(全日) / ランチ 11:30 ~ 14:00(土日祝日を除く)

メニュー:麻婆豆腐丼 800 円 海鮮粥 850 円 担担麺 850 円(税金込)等

所有者:一般財団法人 日本労働会館

開業: 2012年4月

ホテル施設: 地上1階 ~ 7階(建築規模: 地上16階・地下1階) 主な施設: 客室108室(ツイン11室 ダブル32室 シングル65室)

【ローズホテルズ・インターナショナルについて】

ローズホテルズインターナショナルは、横浜中華街 ローズホテル横浜の運営(平成 22 年 12 月 1 日世界的予約販売ネットワークであるワールドホテルズに加盟)、ブライダルの運営(山手ヘレン記念教会 / ザ・ローズレジデンス)、レストラン運営(重慶飯店新館・ブラスリーミリーラ・フォーレ・鉄板焼き 浜)

2003 年 4 月 1 日 設立(1981年9月15日開業のホテル ホリデイ・イン横浜よりローズ ホテル横浜に改称) 〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町77番地 Tel: 045-681-3311(代表)

https://www.rosehotelyokohama.com/

代表取締役社長 李 宏道

加盟団体 国際観光ホテル登録 ホ第552号 社団法人日本ホテル協会会員

■本件に関する問い合わせ先

ローズステイ東京芝公園 支配人 柳田順 mail: jun.yanagida@rosehotelyokohama.com

所在地: 〒105-0014 東京都港区芝 2 丁目 20 番 12 号

Tel & Fax: Tel: 03-3457-7411 Fax: 03-3457-7413